
Zarządzenie Nr 31.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 25 stycznia 2024 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), par.19 ust.2 i 21 Uchwały nr LXVII.730.2023 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

7.717.23zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

7.717.23zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku 

z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

157.700,00zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych 

§ 3. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 



Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

Dochody 

750     Administracja publiczna 5,23 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 5,23 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - potwierdzenie 

tożsamości 5,23 0,00 

852     Pomoc społeczna 7 712,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 7 712,00 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia 7 712,00 0,00 

      Razem: (D) 7 717,23 0,00 

Wydatki 

750     Administracja publiczna 5,23 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 5,23 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 5,23 0,00 

801     Oświata i wychowanie 157 700,00 157 700,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 000,00 11 610,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 1 610,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Przebudowa szkoły 

podstawowej w Boguchwale - 

opracowanie projektowe 10 000,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych- "Modernizacja budynków 

oświatowych"  0,00 10 000,00 

  80107   Świetlice szkolne 1 610,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 610,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 146 090,00 146 090,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 146 090,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 146 090,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 7 712,00 0,00 



  85295   Pozostała działalność 7 712,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 7 680,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą  

obywatelom Ukrainy  32,00 0,00 

      Razem: (W) 165 417,23 157 700,00 

§ 4. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


